

# Trelleborg Marine Systems Denmark A/S

Sommervej 31 B, 8210 Aarhus V

CVR-nr./CVR no. 34 45 24 58

## Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 21 March 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Tommy Guldhammer Mikkelsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	9
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	9
Income statement	
<b>Balance</b>	10
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	14
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	15
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Trelleborg Marine Systems Denmark A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Sommervej 31 B, 8210 Aarhus V
CVR-nr./CVR no.	34 45 24 58
Stiftet/Established	1. marts 2012/1 March 2012
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Telefon/Telephone	+45 86 91 22 55
Bestyrelse/Board of Directors	Richard Hepworth, formand/Chairman Gary Keenan Tommy Gulddammer Mikkelsen
Direktion/Executive Board	Tommy Gulddammer Mikkelsen



## Ledelsesberetning

Management's review

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udvikling og fremstilling af positionerings- og overvågnings-systemer til lodstjeneste samt fortøjnings- og dockingsystemer inden for den maritime sektor, herunder offshore samt olie- og gasindustrien.

Udviklingen af nye produkter samt produktion foregår i Danmark. Salget sker i det væsentligste til eksport, og kundesegmentet er især større udenlandske havne, lodsforeninger, entreprenørselskaber samt olie- og gasselskaber.

Fokus har især været på udviklingen af SafePilot, et it-baseret system, der binder lodsdrift og havneadministration sammen med de tjenester, der er nødvendige for en effektiv lodsning og havnestyring. Alle havne og lods-funktioner med tilhørende data og tidsplaner knyttes sammen på en måde, som muliggør fuld gennemsigtighed, informationsudveksling og adgang til alle relevante data i realtid. SafePilot indgår som en vigtig parameter i den maritime sikkerhed og overvågning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 112.500 t.kr. mod et underskud på 147 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 119.672 t.kr.

Den betydelige stigning i salget i løbet af regnskabsåret 2023 kan direkte tilskrives den vellykkede lancering af SafePilot P3. Denne præstation blev styrket af Panamakanalens påbud i 2023, der kræver, at alle Neopanamax-skibe udstyres med en fast installeret styreenhed. SafePilot P3 er en fast styreenhed og den første navigationseenhed med høj nøjagtighed, der er blevet evalueret og godkendt af Panamakanalens myndighed (ACP) og integrerer problemfrit med Trelleborgs SafeCaptain App. Den muliggør hurtig og effektiv passage gennem Panamakanalen og reducerer opsætningstiden. Enheden har en interfaceboks uafhængig af skibet og eksterne antenner.

I 2024 forventer ledelsen ikke at gentage det ekstraordinært høje resultat fra 2023; dog forventes der et positivt resultat inden for intervallet 25.000 t.kr - 50.000 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

### Business review

The Company's activities comprise the development and manufacturing of positioning and monitoring systems for pilotage, mooring and docking in the marine sector, including the offshore, oil & gas industry.

Development of new products as well as production take place in Denmark. Export accounts for the vast part of sales, and the customer segment is especially large foreign harbours, pilot associations, building and construction companies as well as oil and gas companies.

The Company has primarily focused on the development of SafePilot, an IT-based system which combines pilot operations and harbour administration with other services that are necessary for efficient pilotage and harbour management. All harbour and pilot functions with related data and timetables are combined in a way allowing full transparency, exchange of information and access to all relevant data in real time. SafePilot is an important parameter in maritime safety and surveillance.

### Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 112,500 thousand against a loss of DKK 147 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 119,672 thousand.

The substantial surge in sales throughout the fiscal year 2023 can be directly attributed to the successful launch of SafePilot P3. This achievement was bolstered by the Panama Canal's mandate in 2023 requiring all Neopanamax vessels to be equipped with a fixed installed piloting unit. The SafePilot P3 is a fixed piloting unit and the first high-accuracy navigation unit to be evaluated and approved by the Panama Canal Authority (ACP) and integrates seamlessly with Trelleborg's SafeCaptain App. It enables fast and efficient transit of the Panama Canal, reducing set-up time. The unit features an interface box independent of the vessel and external antennas.

In 2024, the management does not anticipate replicating the exceptionally high result of 2023; however, it expects a positive outcome within the range of 25.000 t.kr. - 50.000 t.kr.

### Events after the balance sheet date

After the balance sheet date, no significant events of significance to the annual report have occurred.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	<b>Nettoomsætning</b>	242.647.955	33.453.230
	Revenue		
	Vareforbrug	-58.949.228	-6.907.164
	Cost of sales		
	Andre eksterne omkostninger	-15.866.101	-6.644.089
	Other external expenses		
	<b>Bruttoresultat</b>	167.832.626	19.901.977
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-20.933.925	-18.441.839
	Staff costs		
4	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.875.948	-2.499.210
	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
	Andre driftsomkostninger	0	-11.266
	Other operating expenses		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	144.022.753	-1.050.338
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	5.404.140	696.933
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-5.184.717	-391.284
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	144.242.176	-744.689
	Profit/loss before tax		
5	Skat af årets resultat	-31.742.568	597.740
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	112.499.608	-146.949
	Profit/loss for the year		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	85.000.000	0
	Proposed dividend recognised under equity		
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	5.528
	Reserve according to development costs		
	Overført resultat	27.499.608	-152.477
	Retained earnings/accumulated loss		
		112.499.608	-146.949

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	166.935	0
	Completed development projects		
	Goodwill	0	0
	Goodwill		
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	231.141
	Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
		<u>166.935</u>	<u>231.141</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger	4.504.000	1.181.000
	Land and buildings		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.939.089	2.938.370
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Leasehold improvements		
		<u>7.443.089</u>	<u>4.119.370</u>
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Deposita	859.540	582.447
	Deposits		
		<u>859.540</u>	<u>582.447</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	Total fixed assets	<u>8.469.564</u>	<u>4.932.958</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	5.098.806	720.246
	Raw materials and consumables		
	Varer under fremstilling	700.042	881.809
	Work in progress		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	14.495.174	2.318.680
	Finished goods and goods for resale		
		<u>20.294.022</u>	<u>3.920.735</u>
	transport	20.294.022	3.920.735
	to be carried forward		

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance (fortsat)**

Balance sheet (continued)

Note	DKK	2023	2022
Note			
	transport	20.294.022	3.920.735
	brought forward		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.441.878	4.193.738
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.873.664	4.804.385
	Receivables from group entities		
	Udsudte skatteaktiver	2.137.500	113.500
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	980.383
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	2.138.396	285.583
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	696.216	440.241
	Prepayments		
		<u>164.287.654</u>	<u>10.817.830</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>936</u>	<u>1.621</u>
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>184.582.612</u>	<u>14.740.186</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>193.052.176</u>	<u>19.673.144</u>
	TOTAL ASSETS		

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
9	Selskabskapital	1.023.314	1.023.314
	Share capital		
	Reserve for udviklingsomkostninger	180.290	180.290
	Reserve for development costs		
	Overført resultat	33.468.394	5.968.786
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000.000	0
	Dividend proposed for the year		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.671.998</b>	<b>7.172.390</b>
	Total equity		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Provisions		
	Andre hensatte forpligtelser	8.987.125	0
	Other provisions		
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.987.125</b>	<b>0</b>
	Total provisions		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Leasingforpligtelser	3.241.000	0
	Lease liabilities		
		3.241.000	0
	transport	3.241.000	0
	to be carried forward		

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance (fortsat)**

Balance sheet (continued)

Note	DKK	2023	2022
	transport	3.241.000	0
	brought forward		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
	Leasingforpligtelser	1.496.000	1.152.000
	Lease liabilities		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.283.152	741.424
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.039.501	1.724.119
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.949.979	3.814.218
	Payables to group entities		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	33.766.568	0
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	4.580.550	2.586.610
	Other payables		
11	Periodeafgrænsningsposter	4.036.303	2.482.383
	Deferred income		
		<u>61.152.053</u>	<u>12.500.754</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.393.053</b>	<b>12.500.754</b>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>193.052.176</b>	<b>19.673.144</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
**Egenkapitalopgørelse**

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for udviklingsom- kostninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	1.023.314	174.762	6.121.263	2.000.000	9.319.339
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	5.528	-152.477	0	-146.949
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b> Equity at 1 January 2023	1.023.314	180.290	5.968.786	0	7.172.390
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	17.499.608	85.000.000	102.499.608
Betalt ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend distributed	0	0	10.000.000	0	10.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b> Equity at 31 December 2023	1.023.314	180.290	33.468.394	85.000.000	119.671.998

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**1 Anvendt regnskabspraksis**

Notes to the financial statements

**2 Begivenheder efter balancen**

Events after the balance sheet date

Efter balancen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

After the balance sheet date, no significant events of significance to the annual report have occurred.

DKK	2023	2022
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	18.485.135	16.486.785
Wages/salaries		
Pensioner	1.058.131	1.151.715
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	101.924	276.507
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	1.288.735	526.832
Other staff costs		
	20.933.925	18.441.839
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	21	17
Average number of full-time employees		
<b>4 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	64.206	23.773
Amortisation of intangible assets		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.811.742	2.475.437
Depreciation of property, plant and equipment		
	2.875.948	2.499.210
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.766.568	-480.383
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-2.024.000	-116.900
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-457
Tax adjustments, prior years		
	31.742.568	-597.740

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**6 Immaterielle anlægsaktiver**

Intangible assets

DKK	Færdiggjorte udviklingsprojekter Completed development projects	Goodwill Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver Development projects in progress and prepayments for intangible assets	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	855.845	538.817	231.141	1.625.803
Tilgang i årets løb Additions in the year	231.141	0	0	231.141
Afgang i årets løb Disposals in the year	0	0	-231.141	-231.141
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	1.086.986	538.817	0	1.625.803
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and amortisation at 1 January 2023	855.845	538.817	0	1.394.662
Årets afskrivninger Amortisation in the year	64.206	0	0	64.206
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and amortisation at 31 December 2023	920.051	538.817	0	1.458.868
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> Carrying amount at 31 December 2023	<b>166.935</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>166.935</b>
Afskrives over/Amortised over	3 år/years	5 år/years		

**Færdiggjorte udviklingsprojekter**

Virksomheden udvikler og leverer Software løsninger som anvendes af lodser, havne og olie & gas terminaler. Vores software visualiserer anløbning, docking, turning mv. for de relevante sejlaser. Løsningerne hjælper brugerne med at få et overblik og effektivisere deres arbejde.

Udviklingsprojektet underbygger virksomhedens produktsortiment og der udvikles løbende, der introduceres således løbende nye produkter og features.

De færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 3 år. Denne ledelsesmæssige vurdering er baseret på at der er tale om en forretningsapplikation (B2B segmentet) med fremtidig salg for øje.

**Completed development projects**

The company develops and deliver software solutions used by pilots, ports and oil & gas terminals. Our software visualizes approach, docking, turning, etc. for the relevant sailings. The solutions help users get an overview and make their work more efficient.

The development project underpins the company's product range and is continuously developed, thus introducing new products and features on an ongoing basis.

The completed development projects are amortized over 3 years. This managerial assessment is based on the fact that it is a business application (B2B segment) with future sales in mind.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**7 Materielle anlægsaktiver**  
Property, plant and equipment

DKK	Grunde og bygninger Land and buildings	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	5.176.000	7.953.117	368.252	13.497.369
Tilgang i årets løb Additions in the year	0	1.504.461	0	1.504.461
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	5.176.000	9.457.578	368.252	15.001.830
Opskrivninger 1. januar 2023 Revaluations at 1 January 2023	0	0	0	0
Årets opskrivning Revaluations in the year	4.631.000	0	0	4.631.000
Opskrivninger 31. december 2023 Revaluations at 31 December 2023	4.631.000	0	0	4.631.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	3.995.000	5.014.747	368.252	9.377.999
Årets afskrivninger Depreciation in the year	1.308.000	1.503.742	0	2.811.742
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	5.303.000	6.518.489	368.252	12.189.741
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> Carrying amount at 31 December 2023	<b>4.504.000</b>	<b>2.939.089</b>	<b>0</b>	<b>7.443.089</b>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	1.181.000	2.140.083	0	3.321.083
Afskrives over/Depreciated over		3-5 år/years	5 år/years	

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**8 Finansielle anlægsaktiver**  
Investments

DKK	Deposita Deposits
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	582.447
Tilgang i årets løb Additions in the year	277.093
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	859.540
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> Carrying amount at 31 December 2023	<b>859.540</b>

DKK	2023	2022
<b>9 Selskabskapital</b> Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 1.023.314 stk. a nom. 1,00 kr. 1,023,314 shares of DKK 1,00 nominal value each	1.023.314	1.023.314
	1.023.314	1.023.314

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.023.314 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 1,023,314 over the past 5 years.

**10 Langfristede gældsforpligtelser**  
Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

Virksomheden har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på 4.737 t.kr., hvoraf 1.496 t.kr. forfalder indenfor et år.

The Company has entered into rent and lease commitments totalling DKK 4,737 thousand of which DKK 1,496 thousand falls due within one year.

Omkostninger relateret til kortfristede leasingaktiver, 1.496 t.kr.

Costs relating to short-term lease liabilities, DKK 1,496 thousand.

Omkostninger relateret til leasingaftaler med lav værdi, 109 t.kr.

Costs relating to leases of low value, DKK 109 thousand.

For 2023 har selskabet betalt 1.276 t.kr. vedrørende leasingkontrakter, heraf udgør rentebetalinger relateret til indregnede leasingforpligtelser 124 t.kr. og afdrag på indregnet leasinggæld 1.152 t.kr.

In 2023, the Company paid DKK 1.276 thousand regarding leases of which interest payments relating to recognised lease commitments total DKK 124 thousand and repayment of recognised lease liabilities total DKK 1,152 thousand.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**11 Periodeafgrænsningsposter**

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser 4.036 t.kr. består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Deferred income, DKK 4.036 thousand, consists of payments received from customers that may not be recognised until the subsequent financial year.

**12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Trelleborg Holding Danmark A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 30. december 2015 eller senere.

The Company is jointly taxed with its parent, Trelleborg Holding Danmark A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2016 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 30 December 2015.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Other financial obligations

Operationel leasing, hvor selskabet er leasinggiver, vedrører GPS-enheder, som selskabet ejer med en leasingperiode på op til 12 måneder med ubegrænset mulighed for forlængelse.

Operating leases, in which the Company is the lessor, relate to GPS units owned by the Company with lease terms up to 12 months, with an unlimited extension option.

Leasingtager har ikke mulighed for at købe GPS-enhederne ved udløb af leasingperioden. De ikke garanterede restværdier udgør ikke en væsentlig risiko for selskabet, da GPS-enhederne kan bruges på nye leasingkontrakter.

The lessee does not have an option to purchase the GPS units at the expiry of the lease period. The unguaranteed residual values do not represent a significant risk for the company, as the GPS units can be used for new leases.

Selskabet har ikke identificeret nogen indikation på, at denne situation vil ændre sig.

The Company did not identify any indications that this situation will change.

Løbetidsanalyse af operationelle leasingydelser, hvis ingen af aftalerne opsiges:

Maturity analysis of operating lease payments if none of the contracts are being terminated:

- ▶ År 1 = 9.172 t.kr.
- ▶ År 2 = 9.172 t.kr.
- ▶ År 3 = 9.172 t.kr.
- ▶ År 4 = 9.172 t.kr.
- ▶ År 5 = 9.172 t.kr.
- ▶ År 6-10 = 45.861 t.kr.

- ▶ Year 1 = DKK 9,172 thousand
- ▶ Year 2 = DKK 9,172 thousand
- ▶ Year 3 = DKK 9,172 thousand
- ▶ Year 4 = DKK 9,172 thousand
- ▶ Year 5 = DKK 9,172 thousand
- ▶ Year 6 to 10 = DKK 45,861 thousand

Nedenstående viser de beløb, der er indregnet i resultatopgørelsen:

The following presents the amounts reported in profit or loss:

- ▶ 9.172 t.kr.

- ▶ DKK 9,172 thousand

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

**14 Nærtstående parter**

Related parties

**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Trelleborg AB (publ)	Trelleborg, Sverige/Sweden	www.trelleborg.com

**Ejerforhold**

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Trelleborg Holding Danmark A/S	Fabriksvej 17A, 3000 Helsingør

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tommy Guldhammer Mikkelsen

### Direktion

På vegne af: Trelleborg Marine Systems Denmark AS  
Serienummer: d551b8f3-2d7c-48b6-8d51-14a9029d75d5  
IP: 5.186.xxx.xxx  
2024-03-22 09:56:39 UTC



## Tommy Guldhammer Mikkelsen

### Dirigent

På vegne af: Trelleborg Marine Systems Denmark AS  
Serienummer: d551b8f3-2d7c-48b6-8d51-14a9029d75d5  
IP: 5.186.xxx.xxx  
2024-03-22 09:56:39 UTC



## Tommy Guldhammer Mikkelsen

### Bestyrelse

På vegne af: Trelleborg Marine Systems Denmark AS  
Serienummer: d551b8f3-2d7c-48b6-8d51-14a9029d75d5  
IP: 5.186.xxx.xxx  
2024-03-22 09:56:39 UTC



## Gary Keenan

### Bestyrelse

På vegne af: Trelleborg Marine Systems Denmark AS  
Serienummer: gary.keenan@trelleborg.com  
IP: 136.226.xxx.xxx  
2024-03-26 03:40:36 UTC

## Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82  
IP: 165.225.xxx.xxx  
2024-04-02 10:49:10 UTC



## Jan Sørensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: 0188fd3f-1617-434f-9c30-2e134edba943  
IP: 165.225.xxx.xxx  
2024-04-02 11:14:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: OYP6P-LXA00-EIV85-41SQ2-7OD85-28EE8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Sanderhage

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Deloitte

Serienummer: c2d2dd77-8bd5-42aa-ad26-259517a16327

IP: 163.116.xxx.xxx

2024-04-02 11:20:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**